Bezirk : VB Gemeinde : Steinbach am Attersee 4 17 40 Gesamtlänge in der Gemeinde : 4,067 km

	Wegnr.
	Abschnitt
	Weg-/Abschnittsname
	Straße
	Beginn bei Abschnitt
	Beginn bei km
	Länge verbaut
	Länge Verband in km

	
	
	
	
	
	
	
	

	6262
	
	Bergsimon
	
	
	
	
	0,435

	
	01
	Haupttrasse
	L544
	li
	19,860
	0,000
	0,425

	
	66
	Forstweg
	6262
	01
	0,306
	0,000
	0,010

	6264
	
	Blümigen
	
	
	
	
	1,592

	
	01
	Haupttrasse
	L545
	li
	0,200
	0,000
	1,518

	
	66
	Blümigen Nr.1 u. Nr.2
	6264
	01
	0,980
	0,000
	0,054

	
	67
	Blümigen Nr.4
	6264
	01
	1,499
	0,000
	0,020

	6425
	
	Oberfeichten
	
	
	
	
	0,770

	
	01
	Haupttrasse
	L544
	li
	19,495
	0,000
	0,770

	6428
	
	Kaisigen
	
	
	
	
	1,270

	
	01
	Haupttrasse
	L 544
	li
	21,260
	0,000
	1,180

	
	66
	Kaisigen Nr.6
	6428
	01
	0,691
	0,000
	0,090



1 
